
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

Шоста сесія 

РІШЕННЯ 

від 25 червня 2021 року                                                                смт Печеніжин 

№416-6/2021 

 

Про звернення  
Печеніжинської селищної ради 
 

Відповідно до Конституції України, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Схвалити та направити звернення Печеніжинської селищної ради до 
Президента України В.Зеленського, Прем’єр-міністра України Д.Шмигаля, 

Народного депутата України А.Іванчука, голови Івано-Франківської обласної 
адміністрації А.Бойчука щодо виділенні коштів для проведення першочергових 
та комплексних робіт для захисту житлових будинків та наявної 
інфраструктури в районі р.Прут, яка входить в перелік водних об'єктів 
загальнодержавного значення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову 

І.Довірака. 

 

 

Селищний голова       Ігор Довірак 

 


